

## PEMERINTAH KABUPATEN GUNUNGKIDUL DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

พิพพายาคาเพพพาวพพพหังการเกา

Jalan Kesatrian 38 Wonosari, Gunungkidul 55813 Telepon : (0274) 391942, Faksimile :(0274) 2910851 Posel: dpmptsp@gunungkidulkab.go.id, Laman: dpmpt.gunungkidulkab.go.id

## DAFTAR TENAGA OUTSOURCING TAHUN 2023 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KABUPATEN GUNUNGKIDUL

No	Nama	Pekerjaan yang ditugaskan	Posisi pada Pekerjaan	Penyedia
1	Kuntarti Widiasih	Resepsionis pada Mal Pelayanan Publik ( MPP)	Resepsionis	CV IM4U
2	Septiana Dewi Suci Purbaningrum	Resepsionis pada Mal Pelayanan Publik (MPP)	Resepsionis	CV IM4U
3	Darsono	Penjaga Malam pada Mal Pelayanan Publik (MPP)	Penjaga Malam	CV IM4U
4	Fahrel Hardiar Tama	Penjaga Malam pada Mal Pelayanan Publik (MPP)	Penjaga Malam	CV IM4U

Wonosari,

Januari 2023

Plt. KEPALA,

NH KSEKRETARIS DINAS,

Drs. YUDA HARYANTO
Pembina TK I, IV/b

NIP 196510051996031004